
1

4

8

3

6

2

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月28日（日）17回高知1日

 4R 瑛ちゃんの誕生日特別　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 トウカイバリエンテ
父:シニスターミニスター  母:トウカイレジーナ

牡  4 妹尾浩一朗
56.0

1:24.4
(－)

3-3-3-1 39.8 － 1 468
(-4)

打越勇児（高知）
松本桂昌
びらとり牧場

2 4 コパノカリブ
父:ダイワメジャー  母:ヴォークリンデ

牝  4 郷間勇太
54.0

1:24.7
(1 1/2)

4-4-4-3 39.6 － 3 459
(-6)

田中守（高知）
小林祥晃
ヤナガワ牧場

3 8 ベルシック
父:ローズキングダム  母:ティープリーズ

牝  4 井上瑛太
▲51.0

1:24.7
(アタマ)

2-2-2-2 40.6 － 2 437
(-7)

打越勇児（高知）
組）ウィル
沖田牧場

4 3 アヴェイル
父:フェノーメノ  母:グレイスファミリー

牝  4 宮川実
54.0

1:25.6
(4)

5-5-5-5 40.1 － 4 459
(-3)

打越勇児（高知）
國分純
ノーザンファーム

5 6 アッチャイオ
父:ハーツクライ  母:バートラムガーデン

牡  5 葛山晃平
56.0

1:25.7
(1/2)

7-7-6-6 39.8 － 7 446
(-8)

中西達也（高知）
炭田豊
下河辺牧場

6 2 ムルガン
父:Justin Phillip  母:Influenced

セン 6 岡村卓弥
56.0

1:26.4
(3)

6-6-7-7 40.3 － 6 477
(-3)

雑賀正光（高知）
中野幸一
Ｈｉｄｄｅｎ　Ｌａｋｅ　Ｆａｒｍ　

7 7 セイコチャン
父:シニスターミニスター  母:キョウエイアロマ

牝  6 永森大智
54.0

1:26.9
(2 1/2)

1-1-1-4 42.8 － 5 433
(+2)

雑賀正光（高知）
朝比奈順二
市川牧場

** 5 ヤンキーソヴリン
父:Successful Appeal  母:Yanquee Reign

セン11 木村直輝
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
Ｓ．　Ｄ．　Ｂｒｉｌｉｅ，　Ｌ．　

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,1,4,3,2,6

7,8,1,4,3,2,6

7,8,1,4,3,6,2

1,8,4,7,3,6,2

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 120円

4 220円

ワイド 1-4 160円

1-8 110円

4-8 180円

馬 連 1-4 410円

馬 単 1-4 550円

3連複 1-4-8 250円

3連単 1-4-8 960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


